
ESTADO DE SERGIPE 
PUBLlcff?FEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 

Publicada (a) em o· ~~ GABINETE DO PREFEITO 
Canind de São Francisco/SE 

J&_cte~~ ~-·d•~ o PORTARIA Nº 278/2020 
creuza ,a ;:~~va De 03 de julho de 2020 

Assistente Adm::í:~:,ativo 
Mat.:3967 

O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado de Sergipe, 
EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53 e seus 
incisos da Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei Complementar nº 01/2002, de 30 
de dezembro de 2002, e o Decreto 161/2019; 

RESOLVE: 

Art. 1° Remover o (a) servidor (a) Sr. <a> JOYCE LINO RODRIGUES SOUZA, 
portador (a) da Cédula de Identidade nº. 3.273.122-1 , expedida pela SSP/SE, e do 
CIC/CPF sob o nº. 025.199.405-81 , ocupante do cargo de SERVENTE, símbolo N-1, 
matrícula nº. 6151, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seis efeitos a 26 de junho de 2020, revogando as deposições em contrário. 

Praça Ananías Fernandes, S/N - Caníndé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23 
www.caninde.se.gov.br 


